
1 

 

  
Zarządzenie Nr 335 /2024 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kryteriów uwzględnianych                                        

w postępowaniu rekrutacyjnym do Publicznego Przedszkola „Mali Odkrywcy”                                 

w Kraszewicach oraz do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej                              

im. Kardynała Karola Wojtyły w Kuźnicy Grabowskiej i w postępowaniu 

uzupełniającym oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych 

kryteriów, a także liczby punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 154, ust. 1 pkt. 1, art. 154 ust. 3 

w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe                             

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Podaję do publicznej wiadomości kryteria uwzględniane w postępowaniu rekrutacyjnym 

do Publicznego Przedszkola „Mali Odkrywcy” w Kraszewicach oraz do oddziałów 

przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Kardynała Karola Wojtyły w Kuźnicy 

Grabowskiej i w postępowaniu uzupełniającym do tych placówek oraz dokumenty niezbędne 

do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczby punktów możliwe do uzyskania              

za poszczególne kryteria zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 

 

§3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 



2 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 335/2024 

Wójta Gminy Kraszewice 

   z dnia 31 stycznia 2024 r.  

 

Kryteria uwzględniane w postępowaniu rekrutacyjnym do Publicznego Przedszkola 

„Mali Odkrywcy” w Kraszewicach oraz do oddziałów przedszkolnych w Szkole 

Podstawowej im. Kardynała Karola Wojtyły w Kuźnicy Grabowskiej, a także                                      

w postępowaniu uzupełniającym do tych placówek, wykaz dokumentów niezbędnych                        

do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczby punktów możliwe do 

uzyskania za poszczególne kryteria. 

 

1. Do Publicznego Przedszkola „Mali Odkrywcy” w Kraszewicach oraz do oddziałów 

przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Kardynała Karola Wojtyły w Kuźnicy 

Grabowskiej przyjmuje się kandydatów zamieszkałych na obszarze gminy Kraszewice.                  

W przypadku większej liczby kandydatów spełniających powyższy warunek niż liczba 

wolnych miejsc w w/w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych, na pierwszym etapie 

postępowania rekrutacyjnego są brane pod uwagę łącznie następujące kryteria:  
 

a. wielodzietność rodziny kandydata;  

b. niepełnosprawność kandydata;  

c. niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata;  

d. niepełnosprawność obojga rodziców kandydata;  

e. niepełnosprawność rodzeństwa kandydata;  

f. samotne wychowywanie kandydata w rodzinie; 

g. objęcie kandydata pieczą zastępczą.  
 

2. Każde z powyższych kryteriów ma jednakową wartość.  
 

3. Na podstawie art. 131 ust. 6 ustawy Prawo oświatowe, organ prowadzący ustalił 

następujące kryteria oraz przyznał każdemu kryterium określoną wartość punktową, 

uwzględnianą na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Publicznego Przedszkola 

„Mali Odkrywcy w Kraszewicach” oraz do oddziałów przedszkolnych w Szkole 

Podstawowej im. Kardynała Karola Wojtyły w Kuźnicy Grabowskiej: 
 

a. dziecko w dniu złożenia przez rodziców wniosku o przyjęcie do przedszkola albo 

oddziałów przedszkolnych uczęszcza do Żłobka Gminnego w Kraszewicach – 10 pkt, 
 

b. oboje rodzice dziecka pracują, uczą się w systemie dziennym, prowadzą gospodarstwo 

rolne lub prowadzą działalność gospodarczą albo rodzic samotnie wychowujący 

dziecko pracuje, uczy się w systemie dziennym, prowadzi gospodarstwo rolne lub 

działalność gospodarczą– 10 pkt,  
 

c. wniosek o przyjęcie do przedszkola albo oddziałów przedszkolnych dotyczy dziecka, 

którego rodzeństwo uczęszcza do Żłobka Gminnego w Kraszewicach, lub którego 

rodzeństwo uczęszcza do tego samego przedszkola lub oddziałów przedszkolnych,                       

co dziecko objęte wnioskiem – 6 pkt, 



3 

 

d. rodzeństwo dziecka uczestniczy w postępowaniu rekrutacyjnym do tego samego 

przedszkola lub oddziałów przedszkolnych – 6 pkt,  
 

e. dziecko jest członkiem rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta 

rodziny – 5 pkt. 

 

4. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych przez organ 

prowadzący są: 
 

a. zaświadczenie o uczęszczaniu dziecka do żłobka wydane przez Żłobek Gminny                                         

w Kraszewicach – dla kryterium, o którym mowa w pkt 3a, 
 

b. dokument potwierdzający zatrudnienie ze wskazaniem miejsca pracy, oświadczenie                         

o pobieraniu nauki w systemie dziennym ze wskazaniem adresu szkoły, zaświadczenie                   

z właściwego urzędu gminy o prowadzeniu gospodarstwa rolnego, oświadczenie                                

o prowadzeniu działalności gospodarczej ze wskazaniem formy tej działalności                            

i miejsca jej prowadzenia, oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka – dla 

kryteriów, o których mowa w pkt. 3b, 
 

c. zaświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa dziecka do żłobka wydane przez Żłobek 

Gminny w Kraszewicach bądź o uczęszczaniu rodzeństwa dziecka do przedszkola 

wydane przez Publiczne Przedszkole „Mali Odkrywcy” w Kraszewicach albo                             

do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Kardynała Karola Wojtyły                 

w Kuźnicy Grabowskiej – dla kryterium, o którym mowa w pkt. 3c, 
 

d. oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych dziecka o uczestniczeniu rodzeństwa 

dziecka w postępowaniu rekrutacyjnym do tego samego przedszkola lub oddziałów 

przedszkolnych – dla kryterium, o którym mowa w pkt. 3 d, 
 

e. orzeczenie lub kopia orzeczenia sądu rodzinnego ustalającego nadzór kuratora lub 

zaświadczenie wydane przez właściwy ośrodek pomocy społecznej o objęciu rodziny 

wsparciem asystenta – dla kryterium, o którym mowa w pkt. 3 e.  

 

5. w przypadku równej liczby punktów decyduje kolejność wpływu wniosków. 

 

 


		2024-02-14T15:08:52+0100
	KONRAD KUŚWIK




